函 教 生

令和６年(2024 年)８月１９日

報道機関各位

函館市教育委員会

生涯学習部生涯学習文化課長

寄附採納に係る感謝状贈呈式の報道について（依頼）

 このことについて，下記のとおり，感謝状の贈呈式を執り行いますので，

当日の取材等について，よろしくお願いいたします。

記

１ 日   時  令和６年(2024 年)８月２３日（金）

         １４時１５分～

２ 場   所  函館市役所６階 市長会議室

３ 寄 附 者  茶道宗徧流・江戸千家不白会函館支部

４ 寄 附 額  110,495 円

５ 寄附の要旨  別添のとおり

               函館市教育委員会

              生涯学習部生涯学習文化課

               担当：葛西・若狭

               T E L：21‐3566 FAX：27-7217

感謝状贈呈式について

                          担当  教育委員会生涯学習部

                              生涯学習文化課

１  日   時  令和６年８月２３日（金）１４：１５～

２  会   場  函館市役所 ６階市長会議室

３  寄附金額  110,495円

４  寄  附  者  茶道
さどう

宗徧流
そうへんりゅう

・江戸
え ど

千家
せんけ

不白会
ふはくかい

函 館
はこだて

支部
し ぶ

５  感謝状贈呈式

（出席者）

 茶道宗徧流        石川 京子

江戸千家不白会函館支部  宮川 雅子

 函館市

市 長         大 泉 潤

６  贈呈式の趣旨
７月１日～２日に丸井・今井デパートにおいて開催した「七夕チャ

リティー茶会」の収益金を寄附するもの。

７  活用方法  文化振興を目的として活用

８  問い合わせ先
函館市教育委員会生涯学習部生涯学習文化課

（担当）葛西・若狭  電話 ２１－３５６６